
                                                                                                                                                                             
 
 

1 

 

ZP.271.10.2020.KA                 Śmigiel, 13.10.2020 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Dostawa i montaż placów zabaw, elementów zabawowych, siłowni napowietrznych oraz 

elementów skatepark na terenie Gminy Śmigiel”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 13.10.2020 r. o godz. 10:15. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w wysokości 143 792,09 zł brutto, w tym na: 

 PAKIET I – dostawa i montaż placów zabaw, elementów zabawowych i siłowni 

napowietrznych – 134 792,09 zł,  

 PAKIET II – dostawa i montaż elementów skatepark – 9 000,00 zł. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

 

PAKIET I 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena oferty 

(wartość brutto) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres gwarancji Warunki 

płatności 

zawarte  

w ofertach 

1. Bartez  

Kaczmarek Prabucki Sp. j. 

Ul. Książęca 1 

61-361 Poznań  

108 500,00 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

48 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

3. ARGON 

Klaudiusz Półtorak 

Ul. Grunwaldzka 121/86 

37-700 Przemyśl 

121 089,81 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

48 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

4. Apis Polska Sp. z o.o. 

Ul. 3 Maja 85 

37-500 Jarosław  

131 886,75 zł Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

48 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 



                                                                                                                                                                             
 
 

2 

 

5. MAGIC GARDEN Sp. z o.o. 

Ul. Wyszyńskiego 60a 

88-170 Pakość 

88 806,00 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

48 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

6. POLKOP  

Paweł Poloch  

Ul. 55 Pułku Piechoty 18 

64-100 Leszno 

148 995,00 zł Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

48 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

 

PAKIET II 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena oferty 

(wartość brutto) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres gwarancji Warunki 

płatności 

zawarte  

w ofertach 

2. TECHRAMPS Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Organki 2 

31-990 Kraków  

 

33 815,16 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

36 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

6. POLKOP  

Paweł Poloch  

Ul. 55 Pułku Piechoty 18 

64-100 Leszno 

53 950,00 zł Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

48 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

 

Ponadto Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt 12 Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) w związku z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Wykonawca w terminie 3 dni                                   

od zamieszczenia na stronie internetowej ww. informacji, przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  

w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów                             

(Dz. U. z 2019 r., poz. 369 ze zm.) – Załącznik nr 4 do SIWZ.  

 

    Z up. Burmistrza Śmigla  

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

          /-/ Marcin Jurga   

 

 


